

PACHET ALIMENTE FRATII BUZESTI GRADINITA

I.D.: 103733900

Data publicarii 03.10.24 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 2.939,10 RON - 2.939,10 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET F TVA TOTAL AMESTEC MEXICAN KG 13,5 ALMETTE BUC 8 ARDEI CAPIA KG 15,5 ARDEI GRAS KG 13 BANANE KG 37 8,5 314,5 BATON CEREALE NESQUIK 25G BUC 1,6 BISCUITI BELVITA 50G BUC 100 1,7 170 BISCUITI CROCO 100G BUC 2,2 BISCUITI MILKA CHOCOMINIS BUC 1,5 BUDINCA VANILIE BUC 2,5 CACAO 150G VAN BUC 7 CARTOFI KG 50 4,9 245 CASCAVAL KG 3 33 99 CASTRAVETI IN OTET 720G BUC 7,5 CASTRAVETI PROASPETI KG 14 CEAI (FRUCTE DE PADURE,MACESE,MUSETEL) 20G BUC 12 3,5 42 CEAI TEI 20G BUC 4,9 CEAPA KG 20 4,9 98 CEREALE NESTLE 450G BUC 6 16,5 99 CRENVUSTI PUI KG 23 CIOCOLATA FAGARAS 40G BUC 1,58 CIOCOLATA KINDER BUENO 43G BUC 2,6 COMPOT ANANAS 720G FELII BUC 11,5 COMPOT PIERSICI 700G OLYMPIA BUC 13 CROISSANT 7 DAYS BUC 3,9 ESENTA 38ML(LAMAIE,ROM,VANILIE) BUC 4,8 EUGENIA 30G BUC 1,3 FAINA 1K(BOROMIR,DOBROGEA) KG 3,3 FASOLE BOABE ALBA EGIPT KG 11,5 FASOLE GALBENA CONGELATA KG 9,8 FIDEA CU OU KG 19,5 FOI DE DAFIN PLIC 4G BUC 1,5 GEM CASEROLA 20G BUC 0,7 GOGOSARI IN OTET 720G BUC 7,5 GRIS 500G BUC 6 3,8 22,8 HARTIE DE COPT BUC 6,5 IAURT ACTIVIA MIC DEJUN 168G BUC 5,3 IAURT DANONE /ZUZU 140G 3% BUC 96 1,5 144 IAURT NUTRIDAY USOR 0,1% BUC 1,5 KIWI KG 17 LAMAI KG 9,5 LAPTE 3,5% DULCE BUC 5,9 LAPTE 3,5% UHT BUC 20 5,9 118 LEGUME CONGELATE SOTE 400G BUC 13,5 LEUSTEAN PLIC 6G COSMIN BUC 1,5 MACAROANE 500G BUC 6,5 MALAI 1KG KG 3,4 MARAR PLIC 6G BUC 1,5 MASLINE NEGRE 3,5KG 160-181 KG 19 MAZARE CONGELATA KG 8 9,5 76 MERE KG 25 4,5 112,5 MORCOVI PROASPETI KG 15 4,5 67,5 MUSCHI FILE KG 35 MUSTAR